
`50 ANNI DI SPORT`
Meeting Giovanile Regionale su Pista
Organizzazione: Pol. Coop Nord Est - Parma, 18 maggio 2014

RISULTATI

80 piani Cadetti

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Campo Scuola Lauro Grossi - 18 Maggio 2014 Ora Inizio: 11:44 - Vento: +0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 510 FLORIDDIA Gabriele 1999 CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 9.78  q  

2 3 502 BATTILANA Alessandro 1999 CM PR068 C.U.S. PARMA 10.43  q  

3 8 501 LAMRI Mohamed Charhabil 2000 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 10.47  q  

4 7 518 BURCHIELLARO Eric 2000 CM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.91  q  

5 2 500 FIEMAH N'semae Daniel 1999 CM PR340 FORTI E LIBERI ATLETICA 11.00 345

6 6 511 ZANETTINI Enrico 2000 CM PR068 C.U.S. PARMA 11.56 210

7 1 512 CALZETTI Tommaso 2000 CM PR068 C.U.S. PARMA 12.09 103

  5 508 PELIZZI Simone 2000 CM PR077 FMI PARMA SPRINT NP  

Batteria 2 Campo Scuola Lauro Grossi - 18 Maggio 2014 Ora Inizio: 11:47 - Vento: +1.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 517 BRUZZI Giacomo 1999 CM PC385 PLACENTIA EVENT'S 9.83  q  

2 6 505 GRISENTI Federico 2000 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 10.05  q  

3 1 514 VIGNOLI Jacopo 2000 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 10.35  q  

4 3 507 LAUDATI Nicholas 2000 CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 10.99  q  

5 8 515 HOSSAIN Nafiul 1999 CM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.53 216

6 4 504 DOTTI Davide 2000 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 11.63 194

7 7 503 DELSOLDATO Simone 1999 CM PR068 C.U.S. PARMA 12.79  

8 2 516 COCCONI Matteo 2000 CM PR068 C.U.S. PARMA 12.96  

RIEPILOGO Campo Scuola Lauro Grossi 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 510 FLORIDDIA Gabriele 1999 CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 9.78  q +0.8   

2 5 517 BRUZZI Giacomo 1999 CM PC385 PLACENTIA EVENT'S 9.83  q +1.6   

3 6 505 GRISENTI Federico 2000 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 10.05  q +1.6   

4 1 514 VIGNOLI Jacopo 2000 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 10.35  q +1.6   

5 3 502 BATTILANA Alessandro 1999 CM PR068 C.U.S. PARMA 10.43  q +0.8   

6 8 501 LAMRI Mohamed Charhabil 2000 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 10.47  q +0.8   

7 7 518 BURCHIELLARO Eric 2000 CM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.91  q +0.8   

8 3 507 LAUDATI Nicholas 2000 CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 10.99  q +1.6   

9 2 500 FIEMAH N'semae Daniel 1999 CM PR340 FORTI E LIBERI ATLETICA 11.00 +0.8  345

10 8 515 HOSSAIN Nafiul 1999 CM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.53 +1.6  216

11 6 511 ZANETTINI Enrico 2000 CM PR068 C.U.S. PARMA 11.56 +0.8  210

12 4 504 DOTTI Davide 2000 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 11.63 +1.6  194

13 1 512 CALZETTI Tommaso 2000 CM PR068 C.U.S. PARMA 12.09 +0.8  103

14 7 503 DELSOLDATO Simone 1999 CM PR068 C.U.S. PARMA 12.79 +1.6   

15 2 516 COCCONI Matteo 2000 CM PR068 C.U.S. PARMA 12.96 +1.6   

  5 508 PELIZZI Simone 2000 CM PR077 FMI PARMA SPRINT NP +0.8   

FINALE - RISULTATI

Finale Campo Scuola Lauro Grossi - 18 Maggio 2014 Ora Inizio: 15:03 - Vento: -0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 510 FLORIDDIA Gabriele 1999 CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 9.75 734

2 5 517 BRUZZI Giacomo 1999 CM PC385 PLACENTIA EVENT'S 9.97 657

3 2 502 BATTILANA Alessandro 1999 CM PR068 C.U.S. PARMA 10.10 614

4 3 505 GRISENTI Federico 2000 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 10.11 610

5 7 501 LAMRI Mohamed Charhabil 2000 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 10.42 511

6 1 507 LAUDATI Nicholas 2000 CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 11.03 338

7 8 518 BURCHIELLARO Eric 2000 CM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.05 332

  6 514 VIGNOLI Jacopo 2000 CM PR077 FMI PARMA SPRINT NP  

1000 metri Cadetti

SERIE - RISULTATI



Serie Unica Campo Scuola Lauro Grossi - 18 Maggio 2014 Ora Inizio: 15:54 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 92 CARTA Emanuele 2000 CM RE128 ATL. REGGIO ASD 2:53.98 668

2 47 PLASMATI Marco 1999 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 2:55.91 639

3 23 FANTINI Tommaso 2000 CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:56.43 631

4 88 TREVISANI Filippo 1999 CM PC084 ATL. PIACENZA 2:58.41 602

5 27 LOMBARDI Luca 1999 CM PR068 C.U.S. PARMA 2:58.90 595

6 35 VECCHI Filippo 2000 CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3:01.54 558

7 34 FERRARI Simone 2000 CM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 3:07.74 473

8 43 DILDA Francesco 1999 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 3:08.73 460

  509 IZEM Fouad 1999 CM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST NP  

  78 BERGAMASCHI Simone 1999 CM PR068 C.U.S. PARMA NP  

Passaggi: m. 400: - m. 800:

2000 metri Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Lauro Grossi - 18 Maggio 2014 Ora Inizio: 16:23 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 40 BARBIERI Marco 1999 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 6:49.83 539

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600:

300 Hs H 76 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Lauro Grossi - 18 Maggio 2014 Ora Inizio: 15:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 507 SIMONINI Marco 1999 CM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 42.76 756

2 4 506 PALLADINI David 1999 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 44.21 677

3 5 502 PALLADINI Michael 1999 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 44.69 652

4 2 505 MARCHIO' Davide 2000 CM RE107 SINTOFARM ATLETICA 47.81 497

5 8 500 LAMRI Mohamed Charhabil 2000 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 51.31 344

6 7 503 GRASSI Sebastiano 2000 CM PR068 C.U.S. PARMA 53.18 272

  6 504 D'ETTORRE Giovanni 2000 CM PR077 FMI PARMA SPRINT NP  

  3 501 PILLI Alessandro 1999 CM PR068 C.U.S. PARMA NP  

Salto triplo/TJ Cadetti

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Lauro Grossi - 18 Maggio 2014 Ora Inizio: 11:20 - Ora Fine: 12:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 505 DALLAVALLE Andrea 1999 CM PC084 ATL. PIACENZA 12.93 929

1°: 12.41  2°: 12.60  3°: 12.86    4°: 12.93             

  -0.7    -1.7    -2.5      -2.9           

2 504 PELAGATTI Francesco 1999 CM PC084 ATL. PIACENZA 12.40 853

1°: N  2°: 12.02  3°: 12.40    4°: N             

      -2.3    -1.6                 

3 555 LOMBARDI Luca 1999 CM PR068 C.U.S. PARMA 11.05 654

1°: 10.48  2°: 10.61  3°: 10.76    4°: 11.05             

  -0.2    -1.9    -2.5      -0.9           

4 502 BULGARO Giuseppe 2000 CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 10.44 565

1°: 10.15  2°: 10.20  3°: 10.21    4°: 10.44             

  -1.3    -0.5    +0.6      +0.1           

5 501 GRASSI Sebastiano 2000 CM PR068 C.U.S. PARMA 10.20 530

1°: 10.06  2°: 10.13  3°: 10.20    4°: N             

  -2.1    -0.8    -1.8                 

6 503 AZZONI Edoardo 2000 CM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.07 511

1°: 10.07  2°: 9.90  3°: 9.96    4°: 9.54             

  -0.5    +1.1    +0.0      -0.2           

7 500 BULGARO Enrico 2000 CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 9.48 427

1°: 9.07  2°: 9.45  3°: 9.48    4°: 9.27             

  -1.0    +1.1    +1.1      -0.2           
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Peso/SP Kg 4.000 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Lauro Grossi - 18 Maggio 2014 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 15:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 556 VOLO Calogero Marco 1999 CM PR439 ATL. BUZZETTI 13.72 798

1°: 12.65  2°: N  3°: 13.68    4°: 13.72             

2 502 GIACOBBI Marco 1999 CM PC450 ANSPI - SPORT SAN NAZZARO 11.39 626

1°: 10.51  2°: 11.39  3°: 10.84    4°: 11.08             

3 501 SINGH Akashdeep 2000 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 10.69 573

1°: 10.69  2°: 10.67  3°: 10.04    4°: 10.31             

  500 AVELLA Alessandro 2000 CM PR077 FMI PARMA SPRINT Ass  

Giavellotto/JT Gr600 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Lauro Grossi - 18 Maggio 2014 Ora Inizio: 15:15 - Ora Fine: 15:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 504 KUMAR Ankit 1999 CM PR340 FORTI E LIBERI ATLETICA 47.26 820

1°: 43.14  2°: 43.62  3°: 47.26    4°: N             

2 888 DE SENSI Giovanni 1999 CM PR068 C.U.S. PARMA 43.69 749

1°: 41.13  2°: 43.69  3°: 38.02    4°: 39.22             

3 502 KUMAR Rohan 2000 CM PR340 FORTI E LIBERI ATLETICA 35.41 577

1°: N  2°: 35.41  3°: 33.30    4°: 34.31             

4 501 SINGH Akashdeep 2000 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 32.52 514

1°: 29.46  2°: 30.84  3°: 32.52    4°: 29.95             

5 505 PILLI Alessandro 1999 CM PR068 C.U.S. PARMA 29.18 440

1°: 24.23  2°: 29.18  3°: 28.09    4°: 25.83             

6 507 GIACOBBI Marco 1999 CM PC450 ANSPI - SPORT SAN NAZZARO 28.37 422

1°: 23.69  2°: 27.92  3°: 25.81    4°: 28.37             

  508 CALZETTI Tommaso 2000 CM PR068 C.U.S. PARMA Ncl  

1°: N  2°: N  3°: N    4°: N             

80 piani Cadette

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Campo Scuola Lauro Grossi - 18 Maggio 2014 Ora Inizio: 11:30 - Vento: -0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 500 DOSSO Zaynab 1999 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 9.96  q  

2 2 532 FERRARI Alessia 2000 CF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.21 624

3 4 506 MASSARI Anna 1999 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.31 597

4 8 533 MBENGUE Coddu 2000 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 11.71 492

5 5 520 BIACCA Giulia 2000 CF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.01 420

6 7 526 FERRETTI Alessandra 2000 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 12.41 330

7 3 527 MOELLERING BARATAS Kata 2000 CF PR068 C.U.S. PARMA 12.58 295

Batteria 2 Campo Scuola Lauro Grossi - 18 Maggio 2014 Ora Inizio: 11:34 - Vento: -0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 512 SINATRA Daria 1999 CF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.30  q  

2 2 522 BEDODI Chiara 1999 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 11.02  q  

3 7 503 BANDINI Giulia 2000 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 11.68 500

4 4 519 DELLAPINA Giulia 2000 CF PR068 C.U.S. PARMA 11.76 480

5 6 521 BUSSOLATI Chiara 2000 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 11.81 468

6 3 504 FURTUNA Cristina 2000 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 12.11 397

7 8 508 PASTORI Giorgia 2000 CF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.32 350

8 5 502 MASTAJ Alexia 2000 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 13.32 157

Batteria 3 Campo Scuola Lauro Grossi - 18 Maggio 2014 Ora Inizio: 11:37 - Vento: -0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 517 CANEPARI Sara 1999 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 11.00  q  

2 2 529 BERTOLINI Maria 2000 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 11.08  q  

3 5 514 LONGO Victoria 2000 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 11.26 610



4 8 530 MORA Aurora Cristina 1999 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 11.34 589

5 4 505 VENUSTI Bianca 2000 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 11.36 583

6 3 523 FOSCHINI Sharon 2000 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 12.06 408

7 1 513 BAZZONI Elisa 2000 CF PR075 ATL. AVIS FIDENZA 12.14 390

  7 536 BURA Anna 1999 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST NP  

Batteria 4 Campo Scuola Lauro Grossi - 18 Maggio 2014 Ora Inizio: 11:40 - Vento: +1.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 501 BOATENG Faith Otema 2000 CF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.86  q  

2 1 511 TOMMASINI Camilla 2000 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 11.07  q  

3 8 507 MAJOLINO Teresa 2000 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 11.15  q  

4 3 515 FERRARI Emma 1999 CF PR068 C.U.S. PARMA 11.28 605

5 5 510 FERRONI Maddalena 2000 CF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.56 531

6 7 518 BANDAOGO Djamilatou 1999 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 11.62 515

7 6 531 SIGNORINI Sabrina 2000 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 11.95 434

  4 528 COPACINSCHI Elena Eliza 1999 CF PR077 FMI PARMA SPRINT NP  

RIEPILOGO Campo Scuola Lauro Grossi 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 6 500 DOSSO Zaynab 1999 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 9.96  q -0.6   

2 1 512 SINATRA Daria 1999 CF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.30  q -0.3   

3 2 501 BOATENG Faith Otema 2000 CF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.86  q +1.6   

4 6 517 CANEPARI Sara 1999 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 11.00  q -0.7   

5 2 522 BEDODI Chiara 1999 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 11.02  q -0.3   

6 1 511 TOMMASINI Camilla 2000 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 11.07  q +1.6   

7 2 529 BERTOLINI Maria 2000 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 11.08  q -0.7   

8 8 507 MAJOLINO Teresa 2000 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 11.15  q +1.6   

9 2 532 FERRARI Alessia 2000 CF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.21 -0.6  624

10 5 514 LONGO Victoria 2000 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 11.26 -0.7  610

11 3 515 FERRARI Emma 1999 CF PR068 C.U.S. PARMA 11.28 +1.6  605

12 4 506 MASSARI Anna 1999 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.31 -0.6  597

13 8 530 MORA Aurora Cristina 1999 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 11.34 -0.7  589

14 4 505 VENUSTI Bianca 2000 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 11.36 -0.7  583

15 5 510 FERRONI Maddalena 2000 CF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.56 +1.6  531

16 7 518 BANDAOGO Djamilatou 1999 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 11.62 +1.6  515

17 7 503 BANDINI Giulia 2000 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 11.68 -0.3  500

18 8 533 MBENGUE Coddu 2000 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 11.71 -0.6  492

19 4 519 DELLAPINA Giulia 2000 CF PR068 C.U.S. PARMA 11.76 -0.3  480

20 6 521 BUSSOLATI Chiara 2000 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 11.81 -0.3  468

21 6 531 SIGNORINI Sabrina 2000 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 11.95 +1.6  434

22 5 520 BIACCA Giulia 2000 CF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.01 -0.6  420

23 3 523 FOSCHINI Sharon 2000 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 12.06 -0.7  408

24 3 504 FURTUNA Cristina 2000 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 12.11 -0.3  397

25 1 513 BAZZONI Elisa 2000 CF PR075 ATL. AVIS FIDENZA 12.14 -0.7  390

26 8 508 PASTORI Giorgia 2000 CF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.32 -0.3  350

27 7 526 FERRETTI Alessandra 2000 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 12.41 -0.6  330

28 3 527 MOELLERING BARATAS Kata 2000 CF PR068 C.U.S. PARMA 12.58 -0.6  295

29 5 502 MASTAJ Alexia 2000 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 13.32 -0.3  157

  7 536 BURA Anna 1999 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST NP -0.7   

  4 528 COPACINSCHI Elena Eliza 1999 CF PR077 FMI PARMA SPRINT NP +1.6   

FINALE - RISULTATI

Finale Campo Scuola Lauro Grossi - 18 Maggio 2014 Ora Inizio: 14:58 - Vento: +1.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 500 DOSSO Zaynab 1999 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 9.86 1069

2 5 512 SINATRA Daria 1999 CF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.24 918

3 2 522 BEDODI Chiara 1999 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 10.84 729

4 6 517 CANEPARI Sara 1999 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 10.88 718

5 8 529 BERTOLINI Maria 2000 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 10.98 689

6 7 511 TOMMASINI Camilla 2000 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 11.02 677

7 1 507 MAJOLINO Teresa 2000 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 11.05 669

8 3 501 BOATENG Faith Otema 2000 CF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.06 666

1000 metri Cadette



SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Lauro Grossi - 18 Maggio 2014 Ora Inizio: 15:48 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 36 LEONARDI Giulia 2000 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3:05.07 885

2 87 ZAMBRELLI Giulia 2000 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 3:07.26 856

3 37 FURTUNA Cristina 2000 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 3:27.19 611

4 45 FRATI Valentina 2000 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 3:30.55 573

5 26 POZZI Licia 1999 CF PR068 C.U.S. PARMA 3:31.68 560

6 39 LONGO Victoria 2000 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 3:44.20 429

7 90 REBECCHI Giulia 1999 CF PC087 LIBERTAS CADEO 3:48.38 388

8 89 BANCE Safaa 2000 CF PC087 LIBERTAS CADEO 3:56.14 316

9 42 FERRETTI Alessandra 2000 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 3:57.42 304

Passaggi: m. 400: - m. 800:

2000 metri Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Lauro Grossi - 18 Maggio 2014 Ora Inizio: 16:23 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 100 MANGOLINI Caterina 1999 CF FE378 ATLETICA ESTENSE 7:05.98 784

2 98 MALACARNE Ester 2000 CF FE378 ATLETICA ESTENSE 7:07.12 778

3 46 GANDINI Lucrezia 2000 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 7:17.70 721

4 84 SILVA Alice 1999 CF PR068 C.U.S. PARMA 7:23.10 693

5 94 OFIDIANI Anna 1999 CF PC084 ATL. PIACENZA 7:27.81 668

6 82 PELIZZONI Anna 1999 CF PR068 C.U.S. PARMA 7:32.92 642

7 44 FERRARI Greta 1999 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 7:40.88 602

8 49 SICURI Veronica 2000 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 7:56.61 527

9 77 SCHIANCHI Benedetta 2000 CF PR068 C.U.S. PARMA 8:18.78 429

10 83 PELLEGRINO Emma 2000 CF PR068 C.U.S. PARMA 8:34.58 364

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600:

300 Hs H 76 Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola Lauro Grossi - 18 Maggio 2014 Ora Inizio: 15:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 506 VENUSTI Bianca 2000 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 50.65 734

2 5 509 MAJOLINO Teresa 2000 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 51.68 687

3 3 502 BANDINI Giulia 2000 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 54.36 568

4 6 500 QUATTROMINI Anna 2000 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 54.61 558

Serie 2 Campo Scuola Lauro Grossi - 18 Maggio 2014 Ora Inizio: 15:24 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 504 ZUCCHI Laura 1999 CF RE107 SINTOFARM ATLETICA 48.17 853

2 5 503 MAUSOLI Giulia 2000 CF RE107 SINTOFARM ATLETICA 50.15 758

3 2 501 MARENGHI Laura 1999 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 50.44 744

4 3 507 TOMMASINI Camilla 2000 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 51.39 700

5 4 505 BANDINI Caterina 2000 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 51.88 678

RIEPILOGO Campo Scuola Lauro Grossi 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 504 ZUCCHI Laura 1999 CF RE107 SINTOFARM ATLETICA 48.17 853

2 5 503 MAUSOLI Giulia 2000 CF RE107 SINTOFARM ATLETICA 50.15 758

3 2 501 MARENGHI Laura 1999 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 50.44 744

4 4 506 VENUSTI Bianca 2000 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 50.65 734

5 3 507 TOMMASINI Camilla 2000 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 51.39 700

6 5 509 MAJOLINO Teresa 2000 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 51.68 687

7 4 505 BANDINI Caterina 2000 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 51.88 678

8 3 502 BANDINI Giulia 2000 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 54.36 568

9 6 500 QUATTROMINI Anna 2000 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 54.61 558

Salto triplo/TJ Cadette

SERIE - RISULTATI

user
Evidenziato



Campo Scuola Lauro Grossi - 18 Maggio 2014 Ora Inizio: 12:20 - Ora Fine: 12:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 505 RINALDI Elisa 1999 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.20 900

1°: N  2°: 10.88  3°: N    4°: 11.20             

      -1.8          +0.2           

2 508 ORSATTI Alessia 1999 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 10.78 839

1°: N  2°: N  3°: 10.67    4°: 10.78             

          -0.6      +0.9           

3 503 BEDODI Chiara 1999 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 10.37 781

1°: 10.37  2°: N  3°: 10.01    4°: N             

  -0.1        -0.6                 

4 512 BOATENG Faith Otema 2000 CF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.63 675

1°: 9.44  2°: 9.48  3°: 9.63    4°: 9.33             

  -0.7    -0.7    +0.8      +0.9           

5 504 FERRARI Emma 1999 CF PR068 C.U.S. PARMA 9.59 669

1°: 9.13  2°: N  3°: 9.32    4°: 9.59             

  -0.7        +1.0      +0.6           

6 500 MASSARI Anna 1999 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.46 650

1°: 9.46  2°: 9.35  3°: 9.26    4°: 9.11             

  +2.5    -1.3    +0.4      -0.2           

7 511 BAZZONI Elisa 2000 CF PR075 ATL. AVIS FIDENZA 9.20 613

1°: 8.88  2°: 9.13  3°: 9.14    4°: 9.20             

  +0.4    +0.5    +0.4      -0.4           

8 507 GOZZI Beatrice 2000 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 8.94 576

1°: N  2°: 8.94  3°: N    4°: 8.68             

      +1.2          +1.2           

9 501 DELLAPINA Giulia 2000 CF PR068 C.U.S. PARMA 8.91 571

1°: 8.60  2°: 8.68  3°: 8.91    4°: 8.78             

  -0.9    +0.8    -0.6      +0.4           

10 509 BANDINI Caterina 2000 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 8.77 551

1°: 8.22  2°: 8.56  3°: 8.77    4°: N             

  +0.3    +0.8    -1.1                 

11 999 FAVA Beatrice 2000 CF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 8.72 544

1°: 8.06  2°: 8.42  3°: 8.35    4°: 8.72             

  +0.2    +0.2    -1.3      +1.9           

12 506 FRANCHI Giulia 1999 CF PC084 ATL. PIACENZA 8.50 513

1°: N  2°: 8.20  3°: 8.35    4°: 8.50             

      -1.5    +0.4      +0.1           

Peso/SP Kg 3.000 Cadette

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Lauro Grossi - 18 Maggio 2014 Ora Inizio: 15:05 - Ora Fine: 15:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 505 MBENGUE Coddu 2000 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 7.76 513

1°: 7.00  2°: 7.18  3°: 7.33    4°: 7.76             

2 511 BOTTI Stella 2000 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 7.55 491

1°: 6.51  2°: N  3°: 7.07    4°: 7.55             

3 506 DALLABONA Alessandra 2000 CF PC087 LIBERTAS CADEO 7.39 474

1°: 7.09  2°: 7.05  3°: 7.19    4°: 7.39             

4 501 BANCE Safaa 2000 CF PC087 LIBERTAS CADEO 7.00 432

1°: 6.11  2°: 6.23  3°: 7.00    4°: 6.01             

5 507 BANCE Marwa 2000 CF PC087 LIBERTAS CADEO 6.52 381

1°: 6.52  2°: 6.48  3°: 6.36    4°: 5.62             

6 503 MASTAJ Alexia 2000 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 5.21 236

1°: 5.21  2°: 4.42  3°: 5.14    4°: 4.87             

  508 RIZZI Serena 2000 CF PR077 FMI PARMA SPRINT Ass  

60 piani Ragazzi

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Campo Scuola Lauro Grossi - 18 Maggio 2014 Ora Inizio: 11:15 

user
Evidenziato



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 511 FAVALESI Riccardo 2001 RM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 8.78  q  

2 2 512 FIGUCCIO Andrea 2002 RM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 9.03  q  

3 5 500 GOTRA Giacomo 2001 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 9.50 304

4 6 515 TROUT Elia 2002 RM PR068 C.U.S. PARMA 10.25 153

5 7 506 ALBERTIN Matteo 2002 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 11.53  

  3 517 POZZI Pietro 2002 RM PR077 FMI PARMA SPRINT NP  

Batteria 2 Campo Scuola Lauro Grossi - 18 Maggio 2014 Ora Inizio: 11:19 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 524 DE SALVO Luca 2001 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 8.20  q  

2 7 509 ZATTI Leonardo 2001 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 8.91  q  

3 6 505 MAINI Francesco 2002 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 8.95  q  

4 2 520 D'ETTORRE Michele 2002 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 9.52 299

5 4 501 BARBARINI Cristian 2002 RM PR068 C.U.S. PARMA 9.97 205

6 5 514 OPPIO Christian 2001 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 10.59 99

Batteria 3 Campo Scuola Lauro Grossi - 18 Maggio 2014 Ora Inizio: 11:23 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 504 GIOVANNINI Matteo 2002 RM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 8.95  q  

2 5 507 IZEM Adel 2001 RM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 8.98  q  

3 7 503 QUINTAVALLA Brando 2002 RM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 8.99  q  

4 4 516 SALIS Francesco 2001 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 9.11 398

5 8 508 BARBIERI Matteo 2001 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 9.27 358

6 2 519 ZANACCA Francesco 2002 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 9.68 264

7 6 513 CAROPPO Luca 2002 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 10.49 114

RIEPILOGO Campo Scuola Lauro Grossi 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 524 DE SALVO Luca 2001 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 8.20  q  

2 4 511 FAVALESI Riccardo 2001 RM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 8.78  q  

3 7 509 ZATTI Leonardo 2001 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 8.91  q  

4 6 505 MAINI Francesco 2002 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 8.95  q  

4 3 504 GIOVANNINI Matteo 2002 RM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 8.95  q  

6 5 507 IZEM Adel 2001 RM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 8.98  q  

7 7 503 QUINTAVALLA Brando 2002 RM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 8.99  q  

8 2 512 FIGUCCIO Andrea 2002 RM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 9.03  q  

9 4 516 SALIS Francesco 2001 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 9.11 398

10 8 508 BARBIERI Matteo 2001 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 9.27 358

11 5 500 GOTRA Giacomo 2001 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 9.50 304

12 2 520 D'ETTORRE Michele 2002 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 9.52 299

13 2 519 ZANACCA Francesco 2002 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 9.68 264

14 4 501 BARBARINI Cristian 2002 RM PR068 C.U.S. PARMA 9.97 205

15 6 515 TROUT Elia 2002 RM PR068 C.U.S. PARMA 10.25 153

16 6 513 CAROPPO Luca 2002 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 10.49 114

17 5 514 OPPIO Christian 2001 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 10.59 99

18 7 506 ALBERTIN Matteo 2002 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 11.53  

  3 517 POZZI Pietro 2002 RM PR077 FMI PARMA SPRINT NP  

FINALE - RISULTATI

Finale Campo Scuola Lauro Grossi - 18 Maggio 2014 Ora Inizio: 15:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 524 DE SALVO Luca 2001 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 8.44 587

2 5 511 FAVALESI Riccardo 2001 RM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 8.75 496

3 2 504 GIOVANNINI Matteo 2002 RM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 9.00 427

4 7 507 IZEM Adel 2001 RM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 9.06 411

5 3 509 ZATTI Leonardo 2001 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 9.14 391

6 1 512 FIGUCCIO Andrea 2002 RM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 9.18 381

7 8 503 QUINTAVALLA Brando 2002 RM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 9.23 368

8 6 505 MAINI Francesco 2002 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 9.24 366

1000 metri Ragazzi

SERIE - RISULTATI



Serie Unica Campo Scuola Lauro Grossi - 18 Maggio 2014 Ora Inizio: 15:42 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 42 BOUGAZOUL Zakaria 2001 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 3:11.57 660

2 80 LAGINESTRA Michele 2001 RM PR068 C.U.S. PARMA 3:13.33 637

3 87 OFIDIANI Pietro 2001 RM PC084 ATL. PIACENZA 3:13.95 629

4 37 RIVI Lorenzo 2001 RM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3:16.52 597

5 3 PELIZZONI Carlo 2001 RM PR068 C.U.S. PARMA 3:17.20 588

6 25 AVANZINI Giacomo 2001 RM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 3:17.52 584

7 11 ZOLESI Federico 2001 RM PR068 C.U.S. PARMA 3:19.60 558

8 38 IZEM Adel 2001 RM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 3:31.93 416

9 79 FRATTINI Sebastiano 2001 RM PR068 C.U.S. PARMA 3:37.28 359

10 12 MAZZANI Davide 2001 RM PR068 C.U.S. PARMA 3:46.53 270

11 13 FERRARI Giulio 2002 RM PR068 C.U.S. PARMA 3:49.09 247

Passaggi: m. 400: - m. 800:

60 Hs H 60 Ragazzi

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Campo Scuola Lauro Grossi - 18 Maggio 2014 Ora Inizio: 09:39 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 510 QUINTAVALLA Brando 2002 RM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 10.02  q  

2 3 506 BARBIERI Matteo 2001 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 10.49  q  

3 2 504 ZATTI Leonardo 2001 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 10.53  q  

4 4 507 MAZZONI Marko 2001 RM PR068 C.U.S. PARMA 11.12 557

5 7 502 ZANACCA Francesco 2002 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 12.60 343

  5 503 PIN Giovanni 2002 RM PR077 FMI PARMA SPRINT NP  

Batteria 2 Campo Scuola Lauro Grossi - 18 Maggio 2014 Ora Inizio: 09:41 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 505 FAVALESI Riccardo 2001 RM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 9.83  q  

2 3 511 TIZZI Sebastiano 2001 RM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.03  q  

3 7 509 MENEGUZ Simone 2001 RM PR068 C.U.S. PARMA 10.59  q  

4 4 508 FIGUCCIO Andrea 2002 RM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 11.42 511

5 2 500 D'ETTORRE Michele 2002 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 11.50 499

6 5 501 GALLI Gianluca 2002 RM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.65 337

RIEPILOGO Campo Scuola Lauro Grossi 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 505 FAVALESI Riccardo 2001 RM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 9.83  q  

2 6 510 QUINTAVALLA Brando 2002 RM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 10.02  q  

3 3 511 TIZZI Sebastiano 2001 RM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.03  q  

4 3 506 BARBIERI Matteo 2001 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 10.49  q  

5 2 504 ZATTI Leonardo 2001 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 10.53  q  

6 7 509 MENEGUZ Simone 2001 RM PR068 C.U.S. PARMA 10.59  q  

7 4 507 MAZZONI Marko 2001 RM PR068 C.U.S. PARMA 11.12 557

8 4 508 FIGUCCIO Andrea 2002 RM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 11.42 511

9 2 500 D'ETTORRE Michele 2002 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 11.50 499

10 7 502 ZANACCA Francesco 2002 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 12.60 343

11 5 501 GALLI Gianluca 2002 RM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.65 337

  5 503 PIN Giovanni 2002 RM PR077 FMI PARMA SPRINT NP  

FINALE - RISULTATI

Finale Campo Scuola Lauro Grossi - 18 Maggio 2014 Ora Inizio: 14:47 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 505 FAVALESI Riccardo 2001 RM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 9.61 816

2 5 510 QUINTAVALLA Brando 2002 RM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 10.13 717

3 3 511 TIZZI Sebastiano 2001 RM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.14 716

4 7 509 MENEGUZ Simone 2001 RM PR068 C.U.S. PARMA 10.48 659

5 6 506 BARBIERI Matteo 2001 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 10.70 623

6 2 504 ZATTI Leonardo 2001 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 10.84 601

Salto in alto/HJ Ragazzi

SERIE - RISULTATI

user
Evidenziato



Campo Scuola Lauro Grossi - 18 Maggio 2014 Ora Inizio: 10:30 - Ora Fine: 11:12 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 508 TIZZI Sebastiano 2001 RM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 1.43 691

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46 1.48 1.50                                

  -   O   O   O   O   O   O   O   O   XXO   O   -   -   XXX                                

2 504 CECCHINI Leonardo 2001 RM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 1.34 617

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37                                          

  -   O   O   O   O   O   O   O   XXX                                          

3 501 MAZZONI Marko 2001 RM PR068 C.U.S. PARMA 1.34 617

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37                                          

  -   -   -   O   O   O   XO   XO   XXX                                          

4 502 MIRZA Lucian 2001 RM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 1.34 617

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37                                          

  O   O   XO   XXO   XXO   XO   XXO   XXO   XXX                                          

5 503 FERRI Riccardo 2001 RM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 1.28 568

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31                                              

  -   XXO   XO   O   O   XXO   XXX                                              

6 507 MAINI Francesco 2002 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 1.25 544

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28                                                

  O   O   O   O   O   XXX                                                

7 500 BARBARINI Matteo 2001 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 1.25 544

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28                                                

  O   O   O   XXO   O   XXX                                                

8 506 BANNOUR Fedi 2001 RM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 1.20 504

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                                                  

  O   O   O   XO   XXX                                                  

9 509 PEZZINI Cristian 2002 RM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 1.20 504

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                                                  

  O   XXO   O   XO   XXX                                                  

Peso/SP Kg 2.000 Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Lauro Grossi - 18 Maggio 2014 Ora Inizio: 15:50 - Ora Fine: 16:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 507 MENEGUZ Simone 2001 RM PR068 C.U.S. PARMA 13.83 813

1°: 13.71  2°: 13.46  3°: 13.83                    

2 666 BERETTA Luca 2001 RM PC450 ANSPI - SPORT SAN NAZZARO 13.71 802

1°: 13.05  2°: 13.71  3°: 12.48                    

3 508 CARPI Rocco 2001 RM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 11.62 639

1°: 11.62  2°: 10.82  3°: N                    

4 506 BOUGAZOUL Zakaria 2001 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 10.10 523

1°: 10.10  2°: 8.83  3°: 9.84                    

5 510 FERRI Riccardo 2001 RM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 9.89 507

1°: 8.90  2°: 9.64  3°: 9.89                    

6 503 LAGINESTRA Michele 2001 RM PR068 C.U.S. PARMA 9.49 476

1°: 9.49  2°: 8.97  3°: 9.20                    

7 509 BARBARINI Matteo 2001 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 9.45 473

1°: 9.14  2°: 9.45  3°: 9.03                    

8 512 CECCHINI Leonardo 2001 RM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 9.08 445

1°: 8.34  2°: 9.02  3°: 9.08                    

9 504 GASPARINI Matteo 2001 RM PR068 C.U.S. PARMA 8.72 417

1°: 7.87  2°: 7.75  3°: 8.72                    

10 501 AVANZINI Giacomo 2001 RM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 7.37 311

1°: 7.24  2°: 7.18  3°: 7.37                    

  511 GALLI Gianluca 2002 RM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' Ass  

  505 BAZZINI Luca 2001 RM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST Ass  

Marcia 2000m Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Lauro Grossi - 18 Maggio 2014 Ora Inizio: 16:02 



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 95 BANNOUR Fedi 2001 RM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11:42.61 
~~

629

2 92 GOTRA Giacomo 2001 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 12:20.21 529

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600:

60 piani Ragazze

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Campo Scuola Lauro Grossi - 18 Maggio 2014 Ora Inizio: 11:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 525 PIZZETTI Camilla 2001 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 8.42  q  

2 7 888 MAESTRI Maria Virginia 2001 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 9.13  q  

3 3 522 GHEZZI Giorgia 2001 RF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.46  q  

4 2 520 BUCCELLA Elena 2002 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 9.64  q  

5 8 510 BIAGI Rebecca 2001 RF PR068 C.U.S. PARMA 9.87 490

6 6 512 MORLINI Carlotta 2001 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 10.02 461

7 4 519 PIANFORINI Emma 2001 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 11.34 221

Batteria 2 Campo Scuola Lauro Grossi - 18 Maggio 2014 Ora Inizio: 11:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 677 FERRETTI Carlotta 2002 RF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 9.25  q  

2 7 511 PESCATORE Laura 2002 RF PR068 C.U.S. PARMA 9.50  q  

3 6 524 MORINI Flora 2001 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 9.74 514

4 5 516 MAIOLI Gaia 2001 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 9.78 507

5 4 523 BALDINI Alessia 2001 RF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 10.51 370

  2 514 BALLA Sofia 2002 RF PR077 FMI PARMA SPRINT NP  

  3 508 VERDERI Adele 2001 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST NP  

Batteria 3 Campo Scuola Lauro Grossi - 18 Maggio 2014 Ora Inizio: 11:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 509 AZZALI Serena 2002 RF PR068 C.U.S. PARMA 9.24  q  

2 6 505 BOCCHI Elisa 2001 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 9.45  q  

3 3 504 LAKHLIOUI Fatma Zahira 2001 RF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.99 467

4 7 502 SALUSTRO Ginevra 2002 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 9.99 467

5 5 506 ZANLARI Chiara 2002 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 10.19 430

  2 521 MUSSINI Francesca 2002 RF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' NP  

RIEPILOGO Campo Scuola Lauro Grossi 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 525 PIZZETTI Camilla 2001 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 8.42  q  

2 7 888 MAESTRI Maria Virginia 2001 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 9.13  q  

3 4 509 AZZALI Serena 2002 RF PR068 C.U.S. PARMA 9.24  q  

4 8 677 FERRETTI Carlotta 2002 RF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 9.25  q  

5 6 505 BOCCHI Elisa 2001 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 9.45  q  

6 3 522 GHEZZI Giorgia 2001 RF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.46  q  

7 7 511 PESCATORE Laura 2002 RF PR068 C.U.S. PARMA 9.50  q  

8 2 520 BUCCELLA Elena 2002 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 9.64  q  

9 6 524 MORINI Flora 2001 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 9.74 514

10 5 516 MAIOLI Gaia 2001 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 9.78 507

11 8 510 BIAGI Rebecca 2001 RF PR068 C.U.S. PARMA 9.87 490

12 3 504 LAKHLIOUI Fatma Zahira 2001 RF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.99 467

13 7 502 SALUSTRO Ginevra 2002 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 9.99 467

14 6 512 MORLINI Carlotta 2001 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 10.02 461

15 5 506 ZANLARI Chiara 2002 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 10.19 430

16 4 523 BALDINI Alessia 2001 RF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 10.51 370

17 4 519 PIANFORINI Emma 2001 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 11.34 221

  2 514 BALLA Sofia 2002 RF PR077 FMI PARMA SPRINT NP  

  3 508 VERDERI Adele 2001 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST NP  

  2 521 MUSSINI Francesca 2002 RF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' NP  

FINALE - RISULTATI

Finale Campo Scuola Lauro Grossi - 18 Maggio 2014 Ora Inizio: 15:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 525 PIZZETTI Camilla 2001 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 8.56 745



2 6 677 FERRETTI Carlotta 2002 RF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 9.14 630

3 5 888 MAESTRI Maria Virginia 2001 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 9.15 628

4 3 509 AZZALI Serena 2002 RF PR068 C.U.S. PARMA 9.34 591

5 2 505 BOCCHI Elisa 2001 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 9.44 572

6 8 511 PESCATORE Laura 2002 RF PR068 C.U.S. PARMA 9.49 562

7 7 522 GHEZZI Giorgia 2001 RF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.61 539

8 1 520 BUCCELLA Elena 2002 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 9.71 520

1000 metri Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Lauro Grossi - 18 Maggio 2014 Ora Inizio: 15:36 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 91 ZAFFIGNANI Sara 2001 RF PC087 LIBERTAS CADEO 3:27.43 813

2 40 BORDIGLIA Hiwot 2001 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 3:29.59 786

3 32 CARTA Maria Camilla 2001 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 3:30.76 772

4 77 TONELLI Sofia 2001 RF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 3:31.41 764

5 99 MANGOLINI Anna 2002 RF FE378 ATLETICA ESTENSE 3:34.48 728

6 48 LAKHLIOUI Fatma Zahira 2001 RF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3:36.42 707

7 81 MONTANI Martina 2001 RF PR068 C.U.S. PARMA 3:42.96 636

8 33 CATELLANI Irene 2002 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 3:45.91 605

  41 BISASCHI Alessia 2001 RF PR077 FMI PARMA SPRINT Rit  

  34 PINI Arianna 2001 RF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. NP  

  24 JAZMI Wahiba 2001 RF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. NP  

  20 ATTARDO Viola 2001 RF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. NP  

  88 ZANLARI Chiara 2002 RF PR077 FMI PARMA SPRINT NP  

Passaggi: m. 400: - m. 800:

60 Hs H 60 Ragazze

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Campo Scuola Lauro Grossi - 18 Maggio 2014 Ora Inizio: 09:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 500 MICHELOTTI Margherita 2001 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 10.31  q  

2 4 501 CATELLANI Irene 2002 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 11.04 735

3 3 502 TIZZI Valentina 2001 RF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.71 640

4 2 516 MORINI Flora 2001 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 12.04 595

5 6 511 BUCCELLA Elena 2002 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 12.22 570

Batteria 2 Campo Scuola Lauro Grossi - 18 Maggio 2014 Ora Inizio: 09:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 517 FIGUCCIO Greta 2001 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 10.31  q  

2 6 513 BOCCHI Elisa 2001 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 11.49 671

3 3 515 SAVANI Viola 2002 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 12.18 575

4 2 505 MONTANI Martina 2001 RF PR068 C.U.S. PARMA 12.37 550

5 4 512 SALUSTRO Ginevra 2002 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 12.47 536

Batteria 3 Campo Scuola Lauro Grossi - 18 Maggio 2014 Ora Inizio: 09:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 510 BORDIGLIA Hiwot 2001 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 10.33  q  

2 7 507 NIGRONI Miriam 2001 RF PR068 C.U.S. PARMA 10.78  q  

3 4 506 CARTA Maria Camilla 2001 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 10.81  q  

4 5 509 BERTOLI Gaia 2001 RF PR068 C.U.S. PARMA 10.90  q  

5 2 508 VIGNALI Martina 2001 RF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.13 582

6 3 503 GIUFFREDI Virginia 2002 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 12.62 517

RIEPILOGO Campo Scuola Lauro Grossi 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 500 MICHELOTTI Margherita 2001 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 10.31  q  

1 5 517 FIGUCCIO Greta 2001 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 10.31  q  

3 6 510 BORDIGLIA Hiwot 2001 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 10.33  q  

4 7 507 NIGRONI Miriam 2001 RF PR068 C.U.S. PARMA 10.78  q  

5 4 506 CARTA Maria Camilla 2001 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 10.81  q  

6 5 509 BERTOLI Gaia 2001 RF PR068 C.U.S. PARMA 10.90  q  



7 4 501 CATELLANI Irene 2002 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 11.04 735

8 6 513 BOCCHI Elisa 2001 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 11.49 671

9 3 502 TIZZI Valentina 2001 RF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.71 640

10 2 516 MORINI Flora 2001 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 12.04 595

11 2 508 VIGNALI Martina 2001 RF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.13 582

12 3 515 SAVANI Viola 2002 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 12.18 575

13 6 511 BUCCELLA Elena 2002 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 12.22 570

14 2 505 MONTANI Martina 2001 RF PR068 C.U.S. PARMA 12.37 550

15 4 512 SALUSTRO Ginevra 2002 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 12.47 536

16 3 503 GIUFFREDI Virginia 2002 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 12.62 517

FINALE - RISULTATI

Finale Campo Scuola Lauro Grossi - 18 Maggio 2014 Ora Inizio: 14:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 517 FIGUCCIO Greta 2001 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 9.78 940

2 5 500 MICHELOTTI Margherita 2001 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 10.12 882

3 3 510 BORDIGLIA Hiwot 2001 RF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 10.30 853

4 7 509 BERTOLI Gaia 2001 RF PR068 C.U.S. PARMA 10.53 815

5 2 506 CARTA Maria Camilla 2001 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 10.66 794

  6 507 NIGRONI Miriam 2001 RF PR068 C.U.S. PARMA NP  

Salto in alto/HJ Ragazze

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Lauro Grossi - 18 Maggio 2014 Ora Inizio: 10:00 - Ora Fine: 10:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 504 FIGUCCIO Greta 2001 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 1.31 703

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34                                            

  -   -   -   -   -   O   O   XXX                                            

2 666 BERTOLI Gaia 2001 RF PR068 C.U.S. PARMA 1.31 703

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34                                            

  -   O   O   O   O   O   XO   XXX                                            

3 508 GIUFFREDI Virginia 2002 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 1.25 649

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28                                                

  -   -   -   O   O   XXX                                                

4 501 PESCATORE Laura 2002 RF PR068 C.U.S. PARMA 1.25 649

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28                                                

  -   O   XO   O   XO   XXX                                                

5 506 AZZALI Serena 2002 RF PR068 C.U.S. PARMA 1.20 605

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                                                  

  -   O   O   O   XXX                                                  

5 503 SAVANI Viola 2002 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 1.20 605

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                                                  

  O   O   O   O   XXX                                                  

7 505 TIZZI Valentina 2001 RF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 1.20 605

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                                                  

  -   O   O   XO   XXX                                                  

8 509 BIAGI Rebecca 2001 RF PR068 C.U.S. PARMA 1.20 605

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                                                  

  -   O   XXO   XXO   XXX                                                  

  502 MASOLA Giada 2001 RF PR077 FMI PARMA SPRINT Ass  

                                                           

                                                           

  500 CERESINI Arianna 2001 RF PR068 C.U.S. PARMA Ass  

                                                           

                                                           

Peso/SP Kg 2.000 Ragazze

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Lauro Grossi - 18 Maggio 2014 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 16:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 513 CONDURACHE Alessia 2001 RF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.42 408



1°: 6.29  2°: 6.42  3°: 7.42                    

2 506 VIGNALI Martina 2001 RF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.12 382

1°: 7.07  2°: 7.12  3°: 6.98                    

3 508 VISCARDI Rebecca 2001 RF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 6.98 369

1°: 6.13  2°: 6.03  3°: 6.98                    

4 514 MORLINI Carlotta 2001 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 6.80 353

1°: 5.86  2°: 6.80  3°: 6.54                    

5 503 PIANFORINI Emma 2001 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 6.69 344

1°: 6.54  2°: 6.69  3°: 6.43                    

6 555 CHIAFFI Maria Vittoria 2002 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 6.41 318

1°: 5.59  2°: 6.41  3°: 6.40                    

7 512 MAIOLI Gaia 2001 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 6.22 301

1°: 5.72  2°: 6.22  3°: 6.16                    

8 509 SHAHINI Xhenifer 2002 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 5.86 269

1°: 5.86  2°: 5.70  3°: 5.57                    

9 505 GHEZZI Giorgia 2001 RF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 5.41 227

1°: 5.19  2°: 5.41  3°: 5.26                    

  504 FANTINI Greta 2001 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST Ass  

  500 VERDERI Adele 2001 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST Ass  

Marcia 2000m Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Lauro Grossi - 18 Maggio 2014 Ora Inizio: 16:02 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 98 CONDURACHE Alessia 2001 RF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11:57.91 841

2 93 SHAHINI Xhenifer 2002 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 12:49.10 711

3 90 BALLA Sofia 2002 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 13:59.53 574

4 91 CHIAFFI Maria Vittoria 2002 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 14:02.71 
<

568

5 97 PINATO Sara 2002 RF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 14:20.46 535

6 79 VARESI Adriane 2002 RF PR068 C.U.S. PARMA 14:39.20 500

  94 FANTINI Greta 2001 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST NP  

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


